PORTARIA PGJ/PI Nº 646/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o teor do Memorando nº 077/2016-CPPT,
oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos, e com fulcro no art. 1º do Ato
PGJ nº 462/2013,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor FARUK MORAIS ARAGÃO, Analista Ministerial – Engenharia
Florestal,  matrícula 125, para fiscalizar o Contrato nº  02/2016,  celebrado com a empresa
Eletrobrás Distribuição Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de março de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça